お客様各位

『保険コミュニティ高松店』移転のお知らせ

日頃より保険コミュニティ高松店をご愛顧いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。この度当店は9月30日（月）よりマルナカ栗林南店内へ店舗を移転

させていただくこととなりました。移転オープンイベントとしてご来店いただい

た方に心ばかりのプレゼントをご用意致しておりますので、ご家族、ご友人お誘

い合わせの上、お気軽にご来店いただけますようお願い申し上げます。

これまでにご加入いただいたご契約内容の確認、保険金の給付請求等に関し

ましても、これまでどおり万全の体制で対応させていただきます。

皆様に喜ばれお役にたてるよう、より一層サービスの向上に取り組んで参り

ますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

              保険コミュニティ高松店 スタッフ一同

 保険コミュニティ高松店 新店舗ご案内図

新住所 〒761-8053 高松市西ハゼ町字清水18 マルナカ栗林南店

営業時間 午前１０時 ～ 午後7時

フリーダイヤル 0120-811-702（フリーダイヤルは変更ありません）
各種お問い合わせは、ハローズ高松春日店（ﾌﾘー ﾀ゙ ｲﾔﾙ0120-087-011）でも受け付けております。

 ほ け ん の 無 料 相 談 所

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=lFSc8wVl3PjQOM&tbnid=Jc4bWaHqXCHCXM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.z-to.com/label2/l2cs.html&ei=8CacUf_0HcXliAeD3IGIBQ&bvm=bv.46751780,d.aGc&psig=AFQjCNF-pyL2K46B5i9QRh9XQ6khjlYmlA&ust=1369274460750687